
Na podlagi 2. odstavka 155. člena zakona o usmerje-
nem izobraževanju (Uradni list SRS, št. 11/80) in 190. čle-
na statuta občine Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS, šte-
vilka 2/78, 31/81 in 8/82) je skupščina občine Ljubljana-
Šiška na . . . seji zbora združenega dela, dne . . . in . . .
seji zbora krajevnih skupnosti, dne . . . sprejela

SKLEP
o soglasju k spremembam

in dopolnitvam statuta Železniškega
srednješolskega centra Ljubljana

i.
Skupščina občine Ljubljana-šiška da]e soglasje k spre-

membam in dopolnitvam statuta Železniškega srednješol-
skega centra Ljubljana.

II.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu SRS.

št.: Predsednlca
Datum: skupščine občine Ljubljana-Šlška

Anka Tominšek, I. r.

Obrazložitev
Statut Zelezniškega srednješolskega centra Ljubljana je

bil sprejet na referendumu dne 26. 2. 1982. Nato je bil
statut nekajkrat spremenjen in dopolnjen. K statutu in nje-
govim spremembam in dopolnitvam je skupščina občine
Ljubljana-Šiška dala soglasje.

Na referendumu, dne 19. 6. 1985 je bil statut zopet spre-
menjen in dopolnjen. Spremembe in dopolnitve so bile
potrebne, ker se obe srednji šoli v okviru Železniškega
srednješolskega centra Ljubljana verificirata za novi do-
datni vzgojnoizobraževalni program, zato se tudi dejavnost
železniškega srednješolskega centra dopolni. Spremembe
pa so vnesle tudi drugačno sestavo poslovodnega sveta,
ki je strokovni organ za obravnavanje vprašanj vzgojno-
izobraževalnega dela.

Normativno-pravna komisija je na . . . seji, dne . . . ob-
ravnavala spremembe in dopolnitve statuta Železniškega
srednješolskega centra Ljubljana in ugotovila, da so
usklajene s samoupravnim sporazumom o združitvi v de-
lovno organizacijo Železniški srednješolski center Ljublja-
na in z zakonom o usmerjenem izobraževanju, ki v 155.
členu določa, da daje k statutu izobraževalne organizacije
soglasje skupščina občine, na katere območju je sedež
izobraževalne organizacije.

Glede na navedeno predlagamo zboru združenega dela
in zboru krajevnih skupnosti skupščine občine Ljubljana-
Šiška, da sprejmeta predloženi sklep.

Normativno-pravna komisija


